
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale nr X/99/2024 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2025 r. dokonuje się następującej zmiany: 

§ 9. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 29 000,00 zł i wydatki związane z utrzymaniem przystanków 
w wysokości 51 658,40 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4480



Dział Nazwa
Zmniejszenia 

dochodów

Zwiększenia 

dochodów

0,00 798 449,83

600 Transport i łączność 0,00 4 058,40

dochody bieżące 0,00 4 058,40

odszkodowanie 4 058,40

750 Administracja publiczna 0,00 48 276,86

dochody bieżące 0,00 48 276,86

środki unijne - Razem w górę - wsparcie dla szkół Gminy 

Pyskowice
45 594,81

środki budżetu państwa -  Razem w górę - wsparcie dla 

szkół Gminy Pyskowice
2 682,05

801 Oświata i wychowanie 0,00 418 274,57

dochody bieżące 0,00 418 274,57

środki unijne - Razem w górę - wsparcie dla szkół Gminy 

Pyskowice 262 814,87

środki budżetu państwa -  Razem w górę - wsparcie dla 

szkół Gminy Pyskowice 15 459,70

dotacja z WFOŚiGW - "Zielona pracownia" 48 000,00

nagroda z WFOŚiGW - "Zielona pracownia" 12 000,00
dotacja z budżetu państwa - Posiłek w szkole i w domu" 80 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 327 840,00

dochody bieżące 0,00 327 840,00

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań własnych - 

usługi sąsiedzkie 0,00 291 840,00

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań własnych - 

usługi opiekuńcze program "Opieka 75+" 0,00 36 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4480



Dział rozdział NAZWA
Zmniejszenia 

wydatków

Zwiększenia 

wydatków

13 000,00 811 449,83

600 Transport i łączność 0,00 4 058,40

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 4 058,40

WB Wydatki bieżące 0,00 4 058,40

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 058,40

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 058,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00 0,00

WB Wydatki bieżące 13 000,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 48 276,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 48 276,86

WB Wydatki bieżące 0,00 48 276,86

B4SUZ

    Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań miasta

0,00 48 276,86

801 Oświata i wychowanie 0,00 418 274,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 338 274,57

WB Wydatki bieżące 0,00 338 274,57

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00

B4SUZ

    Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań miasta

0,00 278 274,57

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 80 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 340 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 13 000,00

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 327 840,00

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4480



WB Wydatki bieżące 0,00 327 840,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 327 840,00

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 327 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4480


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 9
	zm. ust. 4 w § 9

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-11T06:26:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




